

# Årsredovisning

# Kemihuset Sverige AB

Org.nr 556655-5487

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Benita Jovanovska, Styrelseledamot

2023-06-29

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Kemihuset Sverige AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Kemihuset Sverige AB marknadsför, via föreningslivet, kemtekniska produkter till hushåll. På detta sätt får idrottsföreningar och skolklasser chansen att tjäna pengar på ett enkelt, snabbt och tryggt sätt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den omsättningsökning bolaget förväntade sig under 2021, men som uteblev på grund av pandemin, fick bolaget istället under 2022 då bolaget fick en stark omsättningsökning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 384	2 714	3 216	2 081
Resultat efter finansiella poster	605	36	-6	79
Balansomslutning	1 584	910	770	623
Soliditet (%)	53	39	43	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att idrottsföreningarna kommit igång med försäljningen efter coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	228 734	28 501	<b>357 235</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 501	-28 501	<b>0</b>
Årets resultat			436 631	<b>436 631</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>257 235</b>	<b>436 631</b>	<b>793 866</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 235
årets vinst	436 631
	<b>693 866</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	693 866
	<b>693 866</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 384 048	2 713 667
Övriga rörelseintäkter		7	50
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 384 055</b>	<b>2 713 717</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 573 186	-1 780 086
Övriga externa kostnader		-997 717	-748 815
Personalkostnader	2	-208 260	-158 309
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 779 163</b>	<b>-2 687 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>604 892</b>	<b>26 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	9 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>9 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>604 909</b>	<b>35 507</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-55 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>549 909</b>	<b>35 507</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 277	-7 006
<b>Årets resultat</b>		<b>436 631</b>	<b>28 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		442 472	117 050
<b>Summa varulager</b>		<b>442 472</b>	<b>117 050</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		540 863	440 661
Fordringar hos koncernföretag		52 300	52 300
Övriga fordringar		0	21 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 019	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>596 182</b>	<b>514 021</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		545 428	278 905
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>545 428</b>	<b>278 905</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 584 082</b>	<b>909 976</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 584 082</b>	<b>909 976</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 235	228 734
Årets resultat		436 631	28 501
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>693 866</b>	<b>257 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>793 866</b>	<b>357 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		55 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>55 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		91 609	0
Leverantörsskulder		148 823	177 665
Skulder till koncernföretag		242 761	242 761
Övriga skulder		209 023	89 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 000	43 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>735 216</b>	<b>552 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 584 082</b>	<b>909 976</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Camcar Holding AB org.nr 556607-1006.

Koncernårsredovisning har ej upprättats enligt ÅRL 7:3

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Omsättningsökningen som bolaget hade under 2022 har fortsatt under början av 2023 och bolaget ser att detta kommer att fortsätta under året.

Malmö 2023-06-29

*Benita Jovanovska*  
Benita Jovanovska

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Ernst & Young AB

*Erik Mauritzson*  
Erik Mauritzson  
Auktoriserad revisor


